10/05/2024

SCHWARTZMANN | “§ TBRP

FISSEAU-COCHOT group

TBRP GROUP

Accessoires pour ELMASOLVEX

Description
Ensemble des accessoires, paniers, couvercles, joints, sets complets /
pour les machines a nettoyer les montres ELMASOLVEX VA, RM et SE.

Conseils Malins

Les accessoires pour les machines ELMASOLVEX RM et SE sont les

mémes.

Certains de ces accessoires peuvent étre montés sur 'ancienne machine RM90.
Note : les paniers ne sont pas fournis avec les machines, il est donc nécessaire de choisir ceux qui seront utiles.
Le plus simple est de commander les sets qui sont les plus courants référence AO0O39138 pour les paniers @ 80
mm ou référence AO0O39143 pour les paniers @ 64 mm sur la machine ELMASOLVEX VA.

Liste des articles

Référence Article Prix HT 1
et+

Référence SEC Désignation article Marque

Bocal en verre 0,6 L pour 00
A0039128 2066166 ELMA 45°7€
ELMASOLVEX RM et SE

Bocal complet standard 0,6 L pour

ELMASOLVEX RM et SE

A0062126 20662217 FLMA 60%48€

Grille seule pour bocal standard pour 98
A0062128 20662219 ELMA 67°€
ELMASOLVEX RM et SE

Couvercle de panier pour 43
A0062123 20662214 ELMA 38™"°€
ELMASOLVEX VA - @ 64 mm

Couvercle de bocal standard pour

A0039129 2066167 FLMA 490¢
FLMASOLVEX RM et SE

A0007604 2066161 Couvercle avec joint ligge pour bocaux ELMA 900¢
Couvercle de panier inox pour 50

A0033895 20662205 FLMA 13°0¢

ELMASOLVEX VA, RM et SE - @ 64 mm

Joints en liege pour tambour a polir 70
A0007606 2066164 ) N ELMA 8'7€
ELMA RM90, ép. 2mm - 3 pieces
Joint support en liege pour panier

RM90

A0007607 206618 FLMA 1090¢

www.schwartzmann.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34 Paris © +33(0)1 42 74 32 74 Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
12, rue René Rayot 20, rue de Montmorency 14, rue de la Pomme

info@schwartzmann.com mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com toulouse@schwartzmann.com




Référence

Référence Article
SFC

Désignation article

Prix HT 1
et+

A0062127

A0061926

A0039143

A0062121

A0007609

A0007610

A0039144

A0062122

A0039138

A0007602

A0O033899

A0033896

A0039136

A0081015

A0007611

A0007612

A0033897

A0039124

A0039122

20662218

206627

20662212

20662203

20662204

206628

20662213

206625

2064734

206624

20662207

20662206

20662209

20662210

20662211

206615FIL

206615CA

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Joint pour bocal et couvercle pour
ELMASOLVEX RM et SE

Support de panier pour ELMASOLVEX
VA -@ 80 mm

Porte panier complet pour
ELMASOLVEX VA - @ 64 et 20 mm

Porte panier pour 3 paniers pour
ELMASOLVEX VA - @ 64 mm

Porte panier seul pour ELMASOLVEX
RM et SE - @ 64 mm

Porte panier standard complet pour
ELMASOLVEX RM et SE - @ 64 mm

Porte piece 6 mouvements pour
ELMASOLVEX RM90, RM et SE

Adaptateur pour panier pour
ELMASOLVEX VA - @ 64 mm

Set de paniers pour ELMASOLVEX VA -
@80 et 20 mm

Panier métal fermeture a vis- @ 16
mm, H 12 mm

Petit panier pour ELMASOLVEX

Panier 1 case inox pour ELMASOLVEX
VA, RM et SE - @ 64 mm, H 64 mm

Panier 1 case inox pour ELMASOLVEX
VA, RM et SE - @ 64 mm, H 15 mm

Panier 4 cases pour ELMASOLVEX VA -
@80 mm, H 14 mm

Panier 4 cases inox pour ELMASOLVEX
VA, RM et SE - @ 64 mm, H 15 mm

Panier 5 cases inox pour ELMASOLVEX
VA, RM et SE-@ 64 mm,H 15 mm

Panier 9 cases inox pour ELMASOLVEX
VA, RM et SE - @ 64 mm, H 15 mm

Dispositif de filtre a charbon actif pour
ELMASOLVEX VA

Recharge de charbon actif pour
ELMASOLVEX VA - 3 pieces

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

9o4e

210%0¢

25090¢

23%¢

27%%

138%0¢

120%0¢

11610¢

963%0¢

BERGEON  50%40¢

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

ELMA

3420¢

4190¢

21%0¢

1609%¢

3500¢

4190¢

6290¢

1 030%¢

6490¢€

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com




Référence Article Prix HT 1

Référence Désignation article que
SFC et+

Filtres de rechange pour charbon actif 00
A0007603 206615F ELMA 697€
pour ELMASOLVEX VA

A0034972 it mise a jour ELMASOLVEX VA ELMA

Panier standard complet pour SUPER 00
A0033894 206622 ELMA 15357€
ELITE et RM9O

www.schwartzmann.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34 Paris © +33(0)1 42 74 32 74 Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
12, rue René Rayot 20, rue de Montmorency 14, rue de la Pomme

info@schwartzmann.com mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com toulouse@schwartzmann.com




