



Accessoires pour ELMASOLVEX

Description

Ensemble des accessoires, paniers, couvercles, joints, sets complets pour les machines à nettoyer les montres ELMASOLVEX VA, RM et SE.

Conseils Malins

Les accessoires pour les machines ELMASOLVEX RM et SE sont les mêmes.

Certains de ces accessoires peuvent être montés sur l'ancienne machine RM90.

Note: les paniers ne sont pas fournis avec les machines, il est donc nécessaire de choisir ceux qui seront utiles. Le plus simple est de commander les sets qui sont les plus courants référence A0039138 pour les paniers Ø 80 mm ou référence A0039143 pour les paniers Ø 64 mm sur la machine ELMASOLVEX VA.

Liste des articles

Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0039128	2066166	Bocal en verre 0,6 L pour ELMASOLVEX RM et SE	ELMA	45 ⁰⁰ €
A0062126	20662217	Bocal complet standard 0,6 L pour ELMASOLVEX RM et SE	ELMA	60 ⁴⁸ €
A0062128	20662219	Grille seule pour bocal standard pour ELMASOLVEX RM et SE	ELMA	6 ⁹⁸ €
A0062123	20662214	Couvercle de panier pour ELMASOLVEX VA - Ø 64 mm	ELMA	38 ⁴³ €
A0039129	2066167	Couvercle de bocal standard pour ELMASOLVEX RM et SE	ELMA	4 ⁹⁰ €
A0007604	2066161	Couvercle avec joint liège pour bocaux	ELMA	9 ⁰⁰ €
A0033895	20662205	Couvercle de panier inox pour ELMASOLVEX VA, RM et SE - Ø 64 mm	ELMA	13 ⁵⁰ €
A0007606	2066164	Joints en liège pour tambour à polir ELMA RM90, ép. 2mm - 3 pièces	ELMA	8 ⁷⁰ €
A0007607	206618	Joint support en liège pour panier RM90	ELMA	10 ⁹⁰ €

www.**schwartzmann**.com

Paris [©] +33(0)1 42 74 32 74 20, rue de Montmorency mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com **Toulouse** [©] +33 (0)5 61 21 02 28 14, rue de la Pomme toulouse@schwartzmann.com





Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0062127	20662218	Joint pour bocal et couvercle pour ELMASOLVEX RM et SE	ELMA	9 ⁵⁴ €
A0061926		Support de panier pour ELMASOLVEX VA - Ø 80 mm	ELMA	210 ⁰⁰ €
A0039143	206627	Porte panier complet pour ELMASOLVEX VA - Ø 64 et 20 mm	ELMA	250 ⁰⁰ €
A0062121	20662212	Porte panier pour 3 paniers pour ELMASOLVEX VA - Ø 64 mm	ELMA	23 ⁹⁴ €
A0007609	20662203	Porte panier seul pour ELMASOLVEX RM et SE - Ø 64 mm	ELMA	27 ⁰⁰ €
A0007610	20662204	Porte panier standard complet pour ELMASOLVEX RM et SE - Ø 64 mm	ELMA	138 ⁰⁰ €
A0039144	206628	Porte pièce 6 mouvements pour ELMASOLVEX RM90, RM et SE	ELMA	120 ⁰⁰ €
A0062122	20662213	Adaptateur pour panier pour ELMASOLVEX VA - Ø 64 mm	ELMA	116 ¹⁰ €
A0039138	206625	Set de paniers pour ELMASOLVEX VA - Ø 80 et 20 mm	ELMA	963 ⁰⁰ €
A0007602	2064734	Panier métal fermeture à vis - Ø 16 mm, H 12 mm	BERGEON	50 ⁴⁰ €
A0033899	206624	Petit panier pour ELMASOLVEX	ELMA	34 ²⁰ €
A0033896	20662207	Panier 1 case inox pour ELMASOLVEX VA, RM et SE - Ø 64 mm, H 64 mm	ELMA	41 ⁰⁰ €
A0039136	20662206	Panier 1 case inox pour ELMASOLVEX VA, RM et SE - Ø 64 mm, H 15 mm	ELMA	21 ⁰⁰ €
A0081015		Panier 4 cases pour ELMASOLVEX VA - Ø 80 mm, H 14 mm	ELMA	160 ⁰⁰ €
A0007611	20662209	Panier 4 cases inox pour ELMASOLVEX VA, RM et SE - Ø 64 mm, H 15 mm	ELMA	35 ⁰⁰ €
A0007612	20662210	Panier 5 cases inox pour ELMASOLVEX VA, RM et SE - Ø 64 mm, H 15 mm	ELMA	41 ⁰⁰ €
A0033897	20662211	Panier 9 cases inox pour ELMASOLVEX VA, RM et SE - Ø 64 mm, H 15 mm	ELMA	62 ⁰⁰ €
A0039124	206615FIL	Dispositif de filtre à charbon actif pour ELMASOLVEX VA	ELMA	1 030 ⁰⁰ €
A0039122	206615CA	Recharge de charbon actif pour ELMASOLVEX VA - 3 pièces	ELMA	64 ⁰⁰ €

www.**schwartzmann**.com

Paris [©] +33(0)1 42 74 32 74 20, rue de Montmorency mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com







Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0007603	206615F	Filtres de rechange pour charbon actif pour ELMASOLVEX VA	ELMA	69 ⁰⁰ €
A0034972		Kit mise à jour ELMASOLVEX VA	ELMA	
A0033894	206622	Panier standard complet pour SUPER ELITE et RM90	ELMA	153 ⁰⁰ €



